CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 1143/ 2022

O Vereador que o Presente Subscreve, após Ouvido o Plenário, vera na Forma
Regimental Requerer a Vossa Excelência que se Digne Remeter o Presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando a viabilidade
para construção de mais quiosques na praça José Teixeira Lima Sobrinho da Vila
Moxotó em Paulo Afonso Ba. A requerida solicitação trará mais desenvolvimento
econômico para todos daquela comunidade.

Sala das Sessões, em 20 de outubro de 2022

Albério Faustino Farias
Vereador

ES E "r0
_ca

PR .= OT.
izi de 20£2._

SOOF ^drrtInIs wa

ATESTO, O
EMLJ

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulki Afonso

REQUERIMENTO No. 1144/ 2022

O Vereador que o Presente Subscreve, após Ouvido o Plenário, vem na Forma
Regimental Requerer a Vossa Excelência que se Digne Remeter o Presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando a retirada
de entulho ao lado da Igreja católica São José de Anchieta localizada no Bairro
Jardim Bahia em Paulo Afonso Ba. A requerida solicitação trará m lis conforto
para todos daquela comunidade.

Sala das Sessões, em 20 de outubro de 2022

Albério Faustino Farias
Vereador

APROVADO (A)NASESSÃO N°  ,20
LILIptbeR

VOTOS CONTRA 	_

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.1145/ 2022

O Vereador que o Presente Subscreve, após Ouvido o Plenário, veç.1 na Forma
Regimental Requerer a Vossa Excelência que se Digne Remeter o Presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando a troca das
lâmpadas comuns por lâmpadas de led em todo o Bairro Jardim Bahia em Paulo
Afonso Ba. A requerida solicitação trará mais segurança para todos daquela
comunidade.

Sala das Sessões, em 20 de outubro de 2022

rATEli-0-- CE ME: "O PROT. N° Jtj f  EN12.1_1 01 	/ •
. de 2o

lb

Albério Faustino Farias
Vereador

APROVADO (A) NA SERÃO 1m4  al2R
DE  12LISI;21PCR,SAardjaa

VOTOS CONTRA 	---

MESA DA C.M.IPA.   Q3j,))
dels

ID

CÂMARA MUNICIPAL DE PA O AFONSO
Estado da Ba

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO No, 1146, 2022

O Vereador que o Presente Subscreve, após Ouvido o Plenário, vem na Forma
Regimental Requerer a Vossa Excelência que se Digne Remeter o Presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando a pintura e
sinalização de todos os quebra-molas do bairro Jardim Bahia em Paulo Afonso
Ba. A requerida solicitação trará mais segurança para todos daquela
comunidade.

Sala das Sessões, em 20 de outubro de 2022

Albério Faustino Farias
Vereador

APROVADO (A) RA SESSÃO ;
J,29,2PC, 	4

VOTOS CONTRA

MESA DA C.M./PA

CÂMARA MUNICIPAL DE PAUL AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paul( Afonso

REQUERIMENTO N°. 1147 / 2022

O Vereador que o Presente Subscreve, após Ouvido o Plenário, vem na Forma
Regimental Requerer a Vossa Excelência que se Digne Remeter o Presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando a ampliação
da Escola Vinicius de Morais do Bairro Jardim Bahia em Paulo Afonso Ba.
A requerida solicitação trará melhor qualidade de vida para tocos daquela
localidade.

Sala das Sessões, em 20 de outubro de 2022

Albério Faustino Farias
Vereador

e

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005